CÔNG TY CỔ PHẦN GIAO NHẬN

VẬN TẢI MIỀN TRUNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------------- ------------------------

Số:   47/CBTT.VMT                     Tp.Đà Nẵng, ngày 07 tháng 05 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

CỦA SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Kính gửi:   Sở Giao dịch chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN GIAO NHẬN VẬN TẢI MIỀN TRUNG

‐ Mã chứng khoán: VMT

‐ Địa chỉ: 184 đường Trần Phú, Phường Phước Ninh, Quận Hải Châu, Thành phố Đà Nẵng, Việt Nam

‐ Điện thoại liên hệ: 0236 3821240                              Fax: 0236 3821310

‐ Email: info@vinatransdn.com.vn

2. Nội dung thông tin công bố:

Cập nhật tài liệu họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 07/05/2024 tại

đường dẫn http://www.vinatransdn.com.vn/co-dong/tin-tuc-danh-cho-co-dong

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước

pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tài liệu kèm theo:

Tài liệu họp Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2024

Nơi nhận :

- Như trên;

- Lưu VT, TK HDQT

        CTCP GIAO NHẬN VẬN TẢI MIỀN TRUNG

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

Digitally signed by CÔNG TY CỔ PHẦN
GIAO NHẬN VẬN TẢI MIỀN TRUNG
DN: C=VN, S=Đà Nẵng, CN=CÔNG TY
CỔ PHẦN GIAO NHẬN VẬN TẢI MIỀN
TRUNG,
OID.0.9.2342.19200300.100.1.1=
MST:0400426836
Reason: I am the author of this
document
Location:
Date: 2024.05.07 20:21:20+07'00'
Foxit PDF Reader Version: 2023.3.0

CÔNG TY CỔ
PHẦN GIAO

NHẬN VẬN TẢI
MIỀN TRUNG

mailto:info@vinatransdn.com.vn
http://www.vinatransdn.com.vn/co-dong/tin-tuc-danh-cho-co-dong

Hii
Pencil

Hii
Pencil

Hii
Rectangle

Hii
Rectangle

Hii
Rectangle

Hii
Rectangle

Hii
Rectangle

Hii
Rectangle

Hii
Rectangle

IT
Rectangle

IT
Rectangle

IT
Rectangle

IT
Rectangle

IT
Rectangle

IT
Rectangle

IT
Rectangle

IT
Rectangle

IT
Rectangle

IT
Rectangle

IT
Rectangle

IT
Rectangle

IT
Rectangle

IT
Rectangle

IT
Rectangle